Sistema Provincial de Administracion Financiera

Ejecucion de gastos

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Estado de Recursos Afectados

Al mes 12/2021

Ejercicio: 2.021

Institucion: 101 - SIGEPRO

Fuente \ Recursos | Gastos || Saldo no invertido
Presupuesto ‘ Modificaciones Presupuesto Percibido ‘ Presupuesto ‘ Modificaciones Presupuesto Devengado
aprobadas vigente aprobadas vigente
201 - Rec.Prop.de Lib Dis. 400.000,00 0,00 400.000,00 272.805,23 400.000,00 0,00 400.000,00 267.322,25 5.482,98
Total institucién 400.000,00 0,00 400.000,00 272.805,23 400.000,00 0,00 400.000,00 267.322,25 5.482,98
Institucion: 201 - LA.P.I.P.
Fuente ‘ Recursos H Gastos ‘ Saldo no invertido
Presupuesto Modificaciones Presupuesto Percibido Presupuesto Modificaciones Presupuesto Devengado
aprobadas vigente aprobadas vigente

201 - Rec.Prop.de Lib Dis.

69.660.000,00

27.984.161,72

97.644.161,72

58.860.130,00

69.660.000,00

27.984.161,72

97.644.161,72

79.583.709,25

(20.723.579,25)

Total institucion

69.660.000,00

27.984.161,72

97.644.161,72

58.860.130,00

69.660.000,00

27.984.161,72

97.644.161,72

79.583.709,25

(20.723.579,25)

Institucion: 301 - Ente Zona Franca San

Fuente \ Recursos | Gastos || Saldo no invertido
Presupuesto Modificaciones Presupuesto Percibido Presupuesto Modificaciones Presupuesto Devengado
aprobadas vigente aprobadas vigente
201 - Rec.Prop.de Lib Dis. 4.450.000,00 0,00 4.450.000,00 10.819.986,32 4.450.000,00 0,00 4.450.000,00 10.178,82 10.809.807,50
Total instituciéon 4.450.000,00 0,00 4.450.000,00 10.819.986,32 4.450.000,00 0,00 4.450.000,00 10.178,82 10.809.807,50
Institucion: 351 - A.P.I.
Fuente ‘ Recursos H Gastos ‘ Saldo no invertido
Presupuesto Modificaciones Presupuesto Percibido Presupuesto Modificaciones Presupuesto Devengado
aprobadas vigente aprobadas vigente
201 - Rec.Prop.de Lib Dis. 936.000,00 0,00 936.000,00 1.157.856,56 936.000,00 0,00 936.000,00 747.464,20 410.392,36
Total institucion 936.000,00 0,00 936.000,00 1.157.856,56 936.000,00 0,00 936.000,00 747.464,20 410.392,36
Institucion: 352 - Catastro \
Fuente \ Recursos | Gastos || Saldo no invertido
Presupuesto Modificaciones Presupuesto Percibido Presupuesto Modificaciones Presupuesto Devengado
aprobadas vigente aprobadas vigente

201 - Rec.Prop.de Lib Dis.

30.000.000,00

41.118.878,93

71.118.878,93

66.692.057,67

30.000.000,00

41.118.878,93

71.118.878,93

21.138.640,00

45.553.417,67

Total institucién
Institucion: 353 - Loteria

30.000.000,00

41.118.878,93

71.118.878,93

66.692.057,67

30.000.000,00

41.118.878,93

71.118.878,93

21.138.640,00

45.553.417,67

Fuente \

Recursos

Gastos

Presupuesto

Modificaciones
aprobadas

Presupuesto
vigente

Percibido

Presupuesto

Modificaciones
aprobadas

Presupuesto
vigente

Devengado

Saldo no invertido

214 - Prod. Juegos Azar
218 - Fondo comun Pcias.

17.966.844.000,00
502.332.000,00

14.858.406.527,94
356.323.567,69

32.825.250.527,94
858.655.567,69

32.101.737.726,63
1.296.537.962,68

17.966.844.000,00
502.332.000,00

14.858.406.527,94
356.323.567,69

32.825.250.527,94
858.655.567,69

31.813.660.257,71
774.798.643,12

288.077.468,92
521.739.319,56
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Sistema Provincial de Administracion Financiera

Ejecucion de gastos

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Estado de Recursos Afectados

Al mes 12/2021

Ejercicio: 2.021

Institucién: 353 - Loteria

Fuente

Recursos

Gastos

|| Saldo no invertido

Presupuesto

Modificaciones
aprobadas

Presupuesto
vigente

Percibido

Presupuesto

Modificaciones
aprobadas

Presupuesto
vigente

Devengado

2014 - Cas y Bing Ley 1199¢
Total institucion

958.340.000,00

866.092.854,18

1.824.432.854,18

1.781.488.904,30

958.340.000,00

866.092.854,18

1.824.432.854,18

1.757.656.610,71

23.832.293,59

19.427.516.000,00

Institucion: 501 - Agencia Seg. Aliment

16.080.822.949,81

35.508.338.949,81

35.179.764.593,61

19.427.516.000,00

16.080.822.949,81

35.508.338.949,81

34.346.115.511,54

833.649.082,07

Fuente ‘ Recursos H Gastos ‘ Saldo no invertido
Presupuesto Modificaciones Presupuesto Percibido Presupuesto Modificaciones Presupuesto Devengado
aprobadas vigente aprobadas vigente
201 - Rec.Prop.de Lib Dis. 67.909.000,00 34.760.607,40 102.669.607,40 100.303.032,72 67.909.000,00 34.760.607,40 102.669.607,40 50.229.957,47 50.073.075,25
Total institucion 67.909.000,00 34.760.607,40 102.669.607,40 100.303.032,72 67.909.000,00 34.760.607,40 102.669.607,40 50.229.957,47 50.073.075,25
Institucion: 601 - Vialidad \
Fuente \ Recursos | Gastos || Saldo no invertido
Presupuesto ‘ Modificaciones Presupuesto ‘ Percibido Presupuesto ‘ Modificaciones Presupuesto ‘ Devengado
aprobadas vigente aprobadas vigente

201 - Rec.Prop.de Lib Dis.
207 - Con.Mejora D.P.Vial.
215 - Prod. Aut.S.Fe-Ros.
414 - Ley 13748 apart | ¢)
838 - Ley 13543 Fto InvPca
844 - End Obras Publicas
3005 - InmbRural.Inf Vial
3006 - Ing.Brutos Inf.Vial
3007 - 15%SegSoc AFIP-FC
5133 - Ley 13748 apart Il a
Total institucion

1.466.817.000,00
300.000,00
1.715.000.000,00
0,00

0,00
5.000.000.000,00
3.654.403.000,00
601.652.000,00
0,00

0,00

895.081.399,62
0,00

0,00
1.069.783.560,74
12.640.000,00
(5.000.000.000,00)
948.294.805,37
28.760.886,47
835.000.000,00
2.244.049.808,16

2.361.898.399,62
300.000,00
1.715.000.000,00
1.069.783.560,74
12.640.000,00
0,00
4.602.697.805,37
630.412.886,47
835.000.000,00
2.244.049.808,16

2.504.211.771,23
102.901,77
1.606.608.229,99
972.323.323,55
11.363.969,76
0,00
4.244.929.973,24
492.285.551,80
578.908.411,14
1.586.277.704,65

1.466.817.000,00
300.000,00
1.715.000.000,00
0,00

0,00
5.000.000.000,00
3.654.403.000,00
601.652.000,00
0,00

0,00

895.081.399,62
0,00

0,00
1.069.783.560,74
12.640.000,00
(5.000.000.000,00)
948.294.805,37
28.760.886,47
835.000.000,00
2.244.049.808,16

2.361.898.399,62
300.000,00
1.715.000.000,00
1.069.783.560,74
12.640.000,00
0,00
4.602.697.805,37
630.412.886,47
835.000.000,00
2.244.049.808,16

1.564.720.853,87
0,00
1.368.756.607,00
972.323.323,55
11.363.969,76
0,00
4.244.929.973,24
492.285.551,80
578.908.411,14
1.586.277.704,65

939.490.917,36
102.901,77
237.851.622,99
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12.438.172.000,00

1.033.610.460,36

13.471.782.460,36

11.997.011.837,13

12.438.172.000,00

1.033.610.460,36

13.471.782.460,36

10.819.566.395,01

1.177.445.442,12

Institucién: 602 - Vivienda

Fuente

Recursos

Gastos

Presupuesto

Modificaciones
aprobadas

Presupuesto
vigente

Percibido

Presupuesto

Modificaciones
aprobadas

Presupuesto
vigente

Devengado

Saldo no invertido

201 - Rec.Prop.de Lib Dis.
204 - FO.NA.VI.-Serv. Per.
208 - Esc. Ley 24464 - VyU
209 - Aseg. de Viv. y Urb.
414 - Ley 13748 apart | ¢)
531 - Plan arraigo

533 - Sol.Habitac. A.Irreg

2.617.158.000,00
80.068.000,00
600.000,00
1.000.000,00
0,00

0,00

0,00

761.123.508,65
21.677.683,37
404.505,14
487.183,28
7.109.120,16
527.330,28
68.034,15

3.378.281.508,65
101.745.683,37
1.004.505,14
1.487.183,28
7.109.120,16
527.330,28
68.034,15

3.501.682.991,67
104.082.346,67
823.541,92
1.140.250,46
0,00

527.330,28
68.034,15

2.617.158.000,00
80.068.000,00
600.000,00
1.000.000,00
0,00

0,00

0,00

761.123.508,65
21.677.683,37
404.505,14
487.183,28
7.109.120,16
527.330,28
68.034,15

3.378.281.508,65
101.745.683,37
1.004.505,14
1.487.183,28
7.109.120,16
527.330,28
68.034,15

2.857.400.861,03
97.279.515,47
0,00

966.408,19

0,00

527.330,28
68.034,15

644.282.130,64
6.802.831,20
823.541,92
173.842,27
0,00

0,00

0,00
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Sistema Provincial de Administracion Financiera

Ejecucion de gastos

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Estado de Recursos Afectados

Al mes 12/2021

Ejercicio: 2.021

Institucién: 602 - Vivienda

Fuente \ Recursos | Gastos || Saldo no invertido
Presupuesto ‘ ‘ Modificaciones Presupuesto ‘ Percibido ‘ Presupuesto ‘ ‘ Modificaciones Presupuesto Devengado
aprobadas vigente aprobadas vigente
534 - PROSOL 0,00 27.177,30 27.177,30 27.177,30 0,00 27.177,30 27.177,30 27.177,30 0,00
844 - End Obras Publicas 260.000.000,00 0,00 260.000.000,00 0,00 260.000.000,00 0,00 260.000.000,00 0,00 0,00
5004 - Prog.Fed.const.viv. 0,00 5.839.870,02 5.839.870,02 5.839.870,02 0,00 5.839.870,02 5.839.870,02 5.839.870,02 0,00
5007 - ProgFed.Emerg.Hab 0,00 1.784.918,28 1.784.918,28 1.784.918,28 0,00 1.784.918,28 1.784.918,28 1.784.918,28 0,00
5020 - P.F.const.21000 viv. 0,00 31.625.710,24 31.625.710,24 31.625.710,24 0,00 31.625.710,24 31.625.710,24 31.625.710,24 0,00
5095 - ACU 356-86Viv ExVC 0,00 427.381,83 427.381,83 427.381,83 0,00 427.381,83 427.381,83 427.381,83 0,00
5107 - ACU 156 viv. ExVO C 0,00 75.000.000,48 75.000.000,48 65.316.476,20 0,00 75.000.000,48 75.000.000,48 63.343.815,41 1.972.660,79
5108 - ACU 78 viv. ExVO Gt 0,00 6.932.739,52 6.932.739,52 6.932.739,52 0,00 6.932.739,52 6.932.739,52 0,00 6.932.739,52
5109 - ACU 90 viv. ExVO Gt 24.000.000,00 461.171,28 24.461.171,28 24.778.984,39 24.000.000,00 461.171,28 24.461.171,28 18.240.206,34 6.538.778,05
5114 - Escr. 1500 viv StaFe 0,00 9.342,64 9.342,64 9.342,64 0,00 9.342,64 9.342,64 9.342,64 0,00
5115 - Escr. 2591 viv Rosar 0,00 284.245,51 284.245,51 284.245,51 0,00 284.245,51 284.245,51 284.245,51 0,00
5116 - Escr. 1494 viv Rosar 0,00 28.521,67 28.521,67 28.521,67 0,00 28.521,67 28.521,67 28.521,67 0,00
Total institucion 2.982.826.000,00 913.818.443,80 3.896.644.443,80 3.745.379.862,75 2.982.826.000,00 913.818.443,80 3.896.644.443,80 3.077.853.338,36 667.526.524,39
Institucion: 603 - Aeropuerto Rosario \
Fuente \ Recursos | Gastos || Saldo no invertido
Presupuesto ‘ Modificaciones Presupuesto ‘ Percibido Presupuesto ‘ Modificaciones Presupuesto Devengado
aprobadas vigente aprobadas vigente
201 - Rec.Prop.de Lib Dis. 329.105.000,00 3.958.481,16 333.063.481,16 76.568.493,67 329.105.000,00 3.958.481,16 333.063.481,16 63.673.553,86 12.894.939,81

414 - Ley 13748 apart | ¢)
Total institucion

0,00

163.000.000,00

163.000.000,00

158.538.412,07

0,00

163.000.000,00

163.000.000,00

158.538.412,07

0,00

329.105.000,00

166.958.481,16

496.063.481,16

235.106.905,74

329.105.000,00

166.958.481,16

496.063.481,16

222.211.965,93

12.894.939,81

Institucion: 604 - ENRESS

Fuente

Recursos

Gastos

Presupuesto

Modificaciones
aprobadas

Presupuesto
vigente

Percibido

Presupuesto

Modificaciones
aprobadas

Presupuesto
vigente

Devengado

Saldo no invertido

201 - Rec.Prop.de Lib Dis.
Total instituciéon

237.050.000,00

87.787.251,45

324.837.251,45

369.950.490,68

237.050.000,00

87.787.251,45

324.837.251,45

311.419.320,16

58.531.170,52

237.050.000,00

Institucion: 606 - Aerop. Sauce Viejo

87.787.251,45

324.837.251,45

369.950.490,68

237.050.000,00

87.787.251,45

324.837.251,45

311.419.320,16

58.531.170,52

Fuente ‘ Recursos H Gastos ‘ Saldo no invertido
Presupuesto Modificaciones Presupuesto Percibido Presupuesto Modificaciones Presupuesto Devengado
aprobadas vigente aprobadas vigente
201 - Rec.Prop.de Lib Dis. 9.500.000,00 530.175,13 10.030.175,13 7.011.246,94 9.500.000,00 530.175,13 10.030.175,13 2.989.647,52 4.021.599,42
Total institucion 9.500.000,00 530.175,13 10.030.175,13 7.011.246,94 9.500.000,00 530.175,13 10.030.175,13 2.989.647,52 4.021.599,42

Total general

35.597.524.000,00

18.387.391.409,76

53.984.915.409,76

51.772.330.805,35

35.597.524.000,00

18.387.391.409,76

53.984.915.409,76

48.932.133.450,51

2.840.197.354,84
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